СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Сильковичи»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 0 2 .0 5 . 2024 с. Сильковичи № 38

i
«Об исполнении местного бюджета
за I квартал 2024 год»

Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село
Сильковичи» за I квартал 2024 года» Сельская дума сельского поселения «Село
Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения
«Село Сильковичи» за I квартал 2024 года по доходам в сумме 2 599 594 руб. 73
коп., по расходам 2 025 781руб. 27 коп., с превышением доходов над расходами
(профицит местного бюджета) в сумме 573 813 руб. 46 коп., и со следующими
показателями в соответствии с бюджетной классификацией Российской
Федерации:

1) По доходам бюджет сельского поселения за I квартал 2024 года согласно
приложению 1 к постановлению Администрации сельского поселения «Село
Сильковичи» от 02 .05.2024 г. № 24;
2) По расходам бюджета сельского поселения за I квартал 2024 года согласно
приложению 2 к постановлению Администрации сельского поселения «Село
Сильковичи» от 02 .05.2024 г. № 24
3) По источникам финансирования дефицита бюджета за I квартал 2024 года
согласно приложению 3 к постановлению Администрации сельского
поселения «Село Сильковичи» от 02 .05.2024 г. № 24

2. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений сельского поселения «Село Сильковичи»
с указанием затрат на их денежное содержание за I квартал 2024 года согласно
приложению 4 к постановлению Администрации сельского поселения «Село
Сильковичи» от 02 .05.2024 г. № 24